

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SIGADOC/SIAG: SEFAZ-PRO-2025/07779

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, designada na Portaria 028/2025/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial do Estado do dia 14 de Março de 2025 (edição n. 28.949, p. 51), vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025/SAAF/SEFAZ, o qual tem por objeto “Aquisição de lixeiras de diferentes modelos e capacidades, destinadas a atender de forma eficiente e com qualidade as necessidades operacionais do Complexo I da Secretaria de Estado de Fazenda, para o cumprimento das ações e diretrizes voltadas à sustentabilidade e à coleta seletiva, alinhadas às políticas institucionais e às boas práticas ambientais adotadas pela SEFAZ.”

Empresa classificada e habilitada no Lote 1, 2 e 3 (Grupo 1,2 e 3): A.C. SILVA FANTICHELI LTDA CNPJ: 44.225.227/0001-00

LOTE	ITEM	Descrição	Quant	ValorUnitário	Valortotal
1	1	Lixeira - capacidade: 50 litros; material: inox; abertura: basculante removível; acabamento: polido; formato: quadrada; med aprox. 60x30x30cm. unid	172	R\$406,33	R\$69.888,76

TOTALLOTE1 R\$69.888,76

2	1	Lixeira - capacidade: 50 litros; material: aço inox; abertura: tampa acionada por pedal; acabamento: polido; contem: balde interno;formato: retangular. unid	30	R\$473,33	R\$14.199,90
---	---	--	----	-----------	--------------

TOTALLOTE2 R\$14.199,90

3	1	Lixeira-capacidade:de8a10litros; material: aço inox; abertura: tampa acionada por pedal; acabamento: polido;formato:retangularcontendo: balde interno. unid	47	R\$110,01	R\$5170,47
---	---	---	----	-----------	------------

3	2	Lixeira - capacidade: de 8 a 10 litros; material: aço telado; abertura: sem tampa; acabamento: preto; formato: redondo. unid	50	R\$22,00	R\$1.100,00
---	---	--	----	----------	-------------

3	3	Lixeira - tipo: coletor de copos; capacidade: 180 copos de 200 ml e 220 copos de 50 ml; material: inox; acabamento: polido; embalagem: formato retangular; 20 medidas aproximadas: 69 x 16 x 23cm. unid	20	R\$275,92	R\$5.518,00
---	---	---	----	-----------	-------------

TOTALLOTE3 11.788,87

Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2025

Emmanuelle da Silva Santos Joanoni

Pregoeira Oficial